СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЬIХ КОМПАНИЙ
Ypana и Сибири

454092, Россия, r. Челябинск. у л. Елькнна , 84
rелефон (3511 280-41 -14. www.sskura1.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0769-2019
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

22 января 2019 г . N2 4/0769-2019

Присутствовали :

Десятков Ю. В ., председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор ;

Разумова Н .М .. заместитель председателя комитета по контролю , Директор департамента права ССК УрСиб;

Амосов М . С ., член комиссии , юрисконсульт Департамента права ;

Жиденко И . С . , член комиссии, директор Учебно-аккредитационного центра ;

Храмцов В . В ., член комиссии , Директор Магнитогорского филиала ССК УрСиб;

Мухортикова Т . В ., член комиссии, Главный специалист Отдела контроля ССК УрСиб;

Стоякин И . В ., секретарь комиссии, директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрения
заявлений следующих организаций :

N2 Наименование организации ИНН ОГРН

п/п

1 1 !Закрытое акционерное общество "Водоканалстрой-2" 7451002451 1027402898544

Рассмотрели :

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий , дополнительные материалы,

поступившие от заинтересованных организаций .

Решили :

Возобновить право выполнять строительство , реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства следующим организациям ·

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс А томны Уровень
п/п е е ответственности

в в

1 Закрытое акционерное общество 7451002451 v v Первый (не

" Водоканалстрой-2" превышает 60
миллионов)

Уровень

ответственности

о до

Первый (не
превышает 60
миллионов)